atividades de acordo com os critérios e diretrizes normatizados e 
aplicáveis a sua área de atuação, sob supervisão da Secretaria Municipal 

de Saúde. 

CLÁUSULA TERCEIRA– DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

3.1. A Contratante pagará ao (a) Contratado(a) o valor mensal de R$ -

1.330,49 (Mil trezentos e trinta reais e quarenta e nove centavos) 
pelos serviços prestados constantes do Anexo I do edital. 

3.3- A Prefeitura Municipal pagará até o dia 15 (quinze) do Mês 

subsequente ao trabalhado, e será realizado através de transferência 

bancaria depósito em conta corrente indicada pelo credenciado 

3.4- Para fins de empenho e liquidação, se dará o valor global 

de R$ 15.965,88 (Quinze mil novecentos e sessenta e cinco reais e 
oitenta e oito centavos) do presente contrato. 

CLÁUSULA QUARTA- DO REAJUSTE. 

4.1-O valor que propôs ao credenciado será fixo e irreajustável, 
ressalvado o disposto na alínea ‘d’ do inciso II do artigo 65 da Lei nº 

8666/93.  
4.1.1.